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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

BLR KUKHARENKA Kiryl ZHR ZFC Zürich 2012 L M 2.99999 449670 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

FRA CHARLOT Hugo GEN SEG Geneve 2011 R M 2.99999 432532 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

GER JESSE Jonah ZHR ZFC Zürich 2012 R M 2.99999 449669 ja

POMSEL Linus ZSZ FCZ Zug 2012 L M 2.99999 448794 ja

  2 Starter (2 anwesend)
 

POR LEONG Bosco GEN SEG Geneve 2012 M 2.99999 427266 ja

  1 Starter (1 anwesend)
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Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

SUI ACHERMANN Linus ZSZ FCZ Zug 2012 R M 2.99999 454700 ja

BERNASCONI Giulio TI LUG Lugano 2011 M 2.99999 425925 ja

BOSSHARD Lionel ZHR ZFC Zürich 2011 R M 2.99999 413300 ja

COLAFRANCESCO Edoardo TI LUG Lugano 2011 R M 2.99999 425902 ja

CORNA Filippo TI LUG Lugano 2011 R M 2.99999 464885 ja

DE VILLAINE Gaspard GEN SEG Geneve 2012 L M 2.99999 465158 ja

DEMIERRE Romain FRB EEB Bulle 2011 R M 2.99999 391813 ja

DUSSY Valentin BSL SEB Basel 2011 R M 2.99999 438105 ja

FASLER Ben ZHR FSZ Zürich 2011 R M 2.99999 436919 ja

FAVRE Anatole VA CES Sierre 2011 R M 2.99999 384843 ja

GASPERINI Teodoro TI LUG Lugano 2012 M 2.99999 425927 ja

GAUTIER Aurélien VA CES Sierre 2011 R M 2.99999 438055 ja

GAY Antoine GEN SEG Geneve 2011 R M 2.99999 400081 ja

GEISSER Liam ZHR ZFC Zürich 2012 R M 2.99999 424123 ja

GIANOLI Laerte TI LUG Lugano 2012 R M 2.99999 470898 ja

HAMBURGER VELASQUEZ Noah ZSZ FGL Luzern 2011 R M 2.99999 426263 ja

HAUSER Levente KB CEB Biel/Bienne 2012 R M 2.99999 472318 ja

LEDERMANN Ayoschua ZHR FSZ Zürich 2011 R M 2.99999 392860 ja

LEHNER Morris ZSZ FCZ Zug 2012 R M 2.99999 437306 ja

LETTER Lars ZSZ FCZ Zug 2012 R M 2.99999 528895 ja

MARTIN PEREIRA Eden José ZHR SEZ Zürich 2012 R M 2.99999 473437 ja

MENZEL Renato TI LUG Lugano 2012 M 2.99999 425937 ja

MOHSEN Matteo VA CES Sierre 2011 R M 2.99999 408796 ja

NOËL Tristan VD SEVM Vevey 2011 R M 2.99999 431031 ja

NOWAK Benjamin VD SEVM Vevey 2012 R M 2.99999 507294 ja

REGNAT Felix ZSZ FCZ Zug 2011 L M 2.99999 423006 ja

REYNAUD Ange VA CES Sierre 2011 R M 2.99999 409443 ja

RÖÖSLI Valentin ZSZ FCZ Zug 2011 R M 2.99999 445459 ja

SCALDALAI Fabio ZHR ZFC Zürich 2012 R M 2.99999 525696 ja

SNIEGOCKI SCHRADER Julian ZSZ FCZ Zug 2012 R M 2.99999 437316 ja

STAUFFER Nikita BSL SEB Basel 2012 R M 2.99999 424760 ja

STUDER Flurin Gabriel ZSZ FGL Luzern 2011 R M 2.99999 454586 ja

SUMA Marvin ZSZ FGL Luzern 2011 R M 2.99999 426270 ja

VETTOVAGLIA Silas VA SES Sion 2012 L M 2.99999 448131 ja

VOUTAZ William VA SES Sion 2011 L M 2.99999 380132 ja

WEBER Fynn KB CEB Biel/Bienne 2011 R M 2.99999 498844 ja

  36 Starter (36 anwesend)
 

5 Nationen, 41 Starter (41 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

T1. 2 99999 0.0000 SUI STAUFFER Nikita BSL SEB Basel M ja

T2. 2 99999 0.0000 SUI MOHSEN Matteo VA CES Sierre M ja

T3. 2 99999 0.0000 POR LEONG Bosco GEN SEG Geneve M ja

T4. 2 99999 0.0000 SUI MENZEL Renato TI LUG Lugano M ja

T5. 2 99999 0.0000 SUI LETTER Lars ZSZ FCZ Zug M ja

T6. 2 99999 0.0000 SUI GIANOLI Laerte TI LUG Lugano M ja

T7. 2 99999 0.0000 SUI GASPERINI Teodoro TI LUG Lugano M ja

T8. 2 99999 0.0000 SUI GAY Antoine GEN SEG Geneve M ja

T9. 2 99999 0.0000 SUI GEISSER Liam ZHR ZFC Zürich M ja

T10. 2 99999 0.0000 FRA CHARLOT Hugo GEN SEG Geneve M ja

T11. 2 99999 0.0000 GER JESSE Jonah ZHR ZFC Zürich M ja

T12. 2 99999 0.0000 SUI STUDER Flurin Gabriel ZSZ FGL Luzern M ja

T13. 2 99999 0.0000 SUI VOUTAZ William VA SES Sion M ja

T14. 2 99999 0.0000 SUI RÖÖSLI Valentin ZSZ FCZ Zug M ja

T15. 2 99999 0.0000 SUI ACHERMANN Linus ZSZ FCZ Zug M ja

T16. 2 99999 0.0000 SUI SUMA Marvin ZSZ FGL Luzern M ja

T17. 2 99999 0.0000 SUI NOËL Tristan VD SEVM Vevey M ja

T18. 2 99999 0.0000 SUI SNIEGOCKI SCHRADER Julian ZSZ FCZ Zug M ja

T19. 2 99999 0.0000 SUI COLAFRANCESCO Edoardo TI LUG Lugano M ja

T20. 2 99999 0.0000 SUI WEBER Fynn KB CEB Biel/Bienne M ja

T21. 2 99999 0.0000 SUI BOSSHARD Lionel ZHR ZFC Zürich M ja

T22. 2 99999 0.0000 SUI SCALDALAI Fabio ZHR ZFC Zürich M ja

T23. 2 99999 0.0000 SUI MARTIN PEREIRA Eden José ZHR SEZ Zürich M ja

T24. 2 99999 0.0000 SUI LEDERMANN Ayoschua ZHR FSZ Zürich M ja

T25. 2 99999 0.0000 SUI REYNAUD Ange VA CES Sierre M ja

T26. 2 99999 0.0000 SUI FAVRE Anatole VA CES Sierre M ja

T27. 2 99999 0.0000 SUI BERNASCONI Giulio TI LUG Lugano M ja

T28. 2 99999 0.0000 SUI VETTOVAGLIA Silas VA SES Sion M ja

T29. 2 99999 0.0000 SUI HAUSER Levente KB CEB Biel/Bienne M ja

T30. 2 99999 0.0000 SUI DEMIERRE Romain FRB EEB Bulle M ja

T31. 2 99999 0.0000 SUI NOWAK Benjamin VD SEVM Vevey M ja

T32. 2 99999 0.0000 SUI GAUTIER Aurélien VA CES Sierre M ja

T33. 2 99999 0.0000 SUI REGNAT Felix ZSZ FCZ Zug M ja

T34. 2 99999 0.0000 GER POMSEL Linus ZSZ FCZ Zug M ja

T35. 2 99999 0.0000 SUI LEHNER Morris ZSZ FCZ Zug M ja

T36. 2 99999 0.0000 SUI DE VILLAINE Gaspard GEN SEG Geneve M ja

T37. 2 99999 0.0000 SUI DUSSY Valentin BSL SEB Basel M ja

T38. 2 99999 0.0000 SUI HAMBURGER VELASQUEZ Noah ZSZ FGL Luzern M ja

T39. 2 99999 0.0000 BLR KUKHARENKA Kiryl ZHR ZFC Zürich M ja

T40. 2 99999 0.0000 SUI FASLER Ben ZHR FSZ Zürich M ja

T41. 2 99999 0.0000 SUI CORNA Filippo TI LUG Lugano M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Turnierleitung

Frau
Christine Waelle

ch_waelle(at)gmx.de
+41 77 463 39 01



Challenge Marcus Leyrer

Luzern (SUI)
15.09.2024 - 12:30

Fechten
Degen Herren U14

Einzel

Document ID: FE_FIE_0004 15.09.2024 18:05 1 / 1
Datenverarbeitung durch: FGL Luzern (Software: OphardtTouch 2024.8.2 Ophardt Team Sportevent)

Modus CORRECTION #1

Teilnehmende 41 Teilnehmende

1 Vorrunde
15.09. 12:35

41 Teilnehmende
5 Runden à 7 Teilnehmende je Runde
1 Runden à 6 Teilnehmende je Runde

41 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
15.09. 15:00

64er KO ohne Hoffnungslauf

41 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 64 A T64 15.09. 15:00

64er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 12
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse
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Vorrunde

Runde 1 12:35 | Bahn 9

CAGNET Robin, FRA SEG Geneve

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

KUKHARENKA Kiryl BLR ZFC Zürich 1 V V3 2 3 V V 4 23 20 0.667 3 3.
POMSEL Linus GER FCZ Zug 2 4 1 4 3 V 4 1 21 29 0.167 -8 6.
STAUFFER Nikita SUI SEB Basel 3 2 V 4 V 4 V 3 25 21 0.500 4 4.
REYNAUD Ange SUI CES Sierre 4 V V V V V V 6 30 19 1.000 11 1.
LEDERMANN Ayoschua SUI FSZ Zürich 5 V V 4 3 V V 4 27 24 0.667 3 2.
STUDER Flurin Gabriel SUI FGL Luzern 6 1 4 V 3 4 V 2 22 27 0.333 -5 5.
VOUTAZ William SUI SES Sion 7 3 V 3 3 4 3 1 21 29 0.167 -8 6.

Runde 2 12:35 | Bahn 10

FAHLBUSCH Nicholas Harish, SUI KB FCB Bern

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

CHARLOT Hugo FRA SEG Geneve 1 V 2 4 4 V V 3 25 25 0.500 0 4.
SCALDALAI Fabio SUI ZFC Zürich 2 4 0 1 1 V 3 1 14 26 0.167 -12 6.
RÖÖSLI Valentin SUI FCZ Zug 3 V V 4 V V V 5 29 16 0.833 13 2.
HAMBURGER VELASQUEZ Noah SUI FGL Luzern 4 V V V V V V3 6 28 14 1.000 14 1.
MOHSEN Matteo SUI CES Sierre 5 V V 4 3 V V 4 27 18 0.667 9 3.
BERNASCONI Giulio SUI LUG Lugano 6 4 2 2 0 1 1 0 10 30 0.000 -20 7.
DUSSY Valentin SUI SEB Basel 7 2 V4 3 2 2 V 2 18 22 0.333 -4 5.

Runde 3 12:35 | Bahn 11

LAPLACE Vincent, FRA FR SESAF Fribourg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

ACHERMANN Linus SUI FCZ Zug 1 1 2 2 4 0 1 0 10 30 0.000 -20 7.
FASLER Ben SUI FSZ Zürich 2 V 1 V V V 2 4 23 17 0.667 6 2.
JESSE Jonah GER ZFC Zürich 3 V V 4 1 V3 4 3 22 20 0.500 2 4.
LEHNER Morris SUI FCZ Zug 4 V 4 V V 1 3 3 23 22 0.500 1 5.
LEONG Bosco POR SEG Geneve 5 V 1 V 1 1 V 3 18 24 0.500 -6 6.
COLAFRANCESCO Edoardo SUI LUG Lugano 6 V 1 2 V V 1 3 19 12 0.500 7 3.
FAVRE Anatole SUI CES Sierre 7 V V V V 4 V2 5 26 16 0.833 10 1.
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Runde 4 12:35 | Bahn 12

GAUTIER Audrey, SUI VA CES Sierre

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

VETTOVAGLIA Silas SUI SES Sion 1 3 1 3 1 V 1 1 14 27 0.167 -13 6.
DE VILLAINE Gaspard SUI SEG Geneve 2 V4 4 3 V V V 4 26 21 0.667 5 3.
SUMA Marvin SUI FGL Luzern 3 V V V3 V V V 6 28 13 1.000 15 1.
GEISSER Liam SUI ZFC Zürich 4 V V 2 V V 2 4 24 19 0.667 5 4.
MENZEL Renato SUI LUG Lugano 5 V 4 0 4 V 0 2 18 21 0.333 -3 5.
MARTIN PEREIRA Eden José SUI SEZ Zürich 6 3 1 3 1 0 1 0 9 30 0.000 -21 7.
REGNAT Felix SUI FCZ Zug 7 V 3 3 V V V 4 26 14 0.667 12 2.

Runde 5 12:35 | Bahn 13

DARRASSE Gabriel, FRA ZH ZFC Zürich

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

GASPERINI Teodoro SUI LUG Lugano 1 1 V 0 2 2 1 1 11 25 0.167 -14 6.
NOËL Tristan SUI SEVM Vevey 2 V V 0 4 3 V 3 22 17 0.500 5 4.
LETTER Lars SUI FCZ Zug 3 0 0 0 0 0 1 0 1 30 0.000 -29 7.
CORNA Filippo SUI LUG Lugano 4 V V V V 4 V 5 29 8 0.833 21 2.
GAUTIER Aurélien SUI CES Sierre 5 V V V 3 2 V 4 25 19 0.667 6 3.
BOSSHARD Lionel SUI ZFC Zürich 6 V V V V V V 6 30 12 1.000 18 1.
HAUSER Levente SUI CEB Biel/Bienne 7 V 1 V 0 3 1 2 15 22 0.333 -7 5.

Runde 6 12:35 | Bahn 14

CHARBONNET Samuel, SUI VA SES Sion

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

WEBER Fynn SUI CEB Biel/Bienne 1 2 1 2 V V 2 15 20 0.400 -5 4.
DEMIERRE Romain SUI EEB Bulle 2 V 4 V V V 4 24 14 0.800 10 2.
GAY Antoine SUI SEG Geneve 3 V V V V V 5 25 14 1.000 11 1.
SNIEGOCKI SCHRADER Julian SUI FCZ Zug 4 V 2 4 V V 3 21 17 0.600 4 3.
NOWAK Benjamin SUI SEVM Vevey 5 4 4 1 2 V 1 16 23 0.200 -7 5.
GIANOLI Laerte SUI LUG Lugano 6 1 1 4 3 3 0 12 25 0.000 -13 6.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 SUI BOSSHARD Lionel ZFC Zürich 6 6 30 12 1.000 18 Q

2 SUI SUMA Marvin FGL Luzern 6 6 28 13 1.000 15 Q

3 SUI HAMBURGER VELASQUEZ Noah FGL Luzern 6 6 28 14 1.000 14 Q

4 SUI REYNAUD Ange CES Sierre 6 6 30 19 1.000 11 Q

5 SUI GAY Antoine SEG Geneve 5 5 25 14 1.000 11 Q

6 SUI CORNA Filippo LUG Lugano 5 6 29 8 0.833 21 Q

7 SUI RÖÖSLI Valentin FCZ Zug 5 6 29 16 0.833 13 Q

8 SUI FAVRE Anatole CES Sierre 5 6 26 16 0.833 10 Q

9 SUI DEMIERRE Romain EEB Bulle 4 5 24 14 0.800 10 Q

10 SUI REGNAT Felix FCZ Zug 4 6 26 14 0.667 12 Q

11 SUI MOHSEN Matteo CES Sierre 4 6 27 18 0.667 9 Q

12 SUI GAUTIER Aurélien CES Sierre 4 6 25 19 0.667 6 Q

13 SUI FASLER Ben FSZ Zürich 4 6 23 17 0.667 6 Q

14 SUI DE VILLAINE Gaspard SEG Geneve 4 6 26 21 0.667 5 Q

15 SUI GEISSER Liam ZFC Zürich 4 6 24 19 0.667 5 Q

16 SUI LEDERMANN Ayoschua FSZ Zürich 4 6 27 24 0.667 3 Q

17 BLR KUKHARENKA Kiryl ZFC Zürich 4 6 23 20 0.667 3 Q

18 SUI SNIEGOCKI SCHRADER Julian FCZ Zug 3 5 21 17 0.600 4 Q

19 SUI COLAFRANCESCO Edoardo LUG Lugano 3 6 19 12 0.500 7 Q

20 SUI NOËL Tristan SEVM Vevey 3 6 22 17 0.500 5 Q

21 SUI STAUFFER Nikita SEB Basel 3 6 25 21 0.500 4 Q

22 GER JESSE Jonah ZFC Zürich 3 6 22 20 0.500 2 Q

23 SUI LEHNER Morris FCZ Zug 3 6 23 22 0.500 1 Q

24 FRA CHARLOT Hugo SEG Geneve 3 6 25 25 0.500 0 Q

25 POR LEONG Bosco SEG Geneve 3 6 18 24 0.500 -6 Q

26 SUI WEBER Fynn CEB Biel/Bienne 2 5 15 20 0.400 -5 Q

27 SUI MENZEL Renato LUG Lugano 2 6 18 21 0.333 -3 Q

28 SUI DUSSY Valentin SEB Basel 2 6 18 22 0.333 -4 Q

29 SUI STUDER Flurin Gabriel FGL Luzern 2 6 22 27 0.333 -5 Q

30 SUI HAUSER Levente CEB Biel/Bienne 2 6 15 22 0.333 -7 Q

31 SUI NOWAK Benjamin SEVM Vevey 1 5 16 23 0.200 -7 Q

32 SUI VOUTAZ William SES Sion 1 6 21 29 0.167 -8 Q

32 GER POMSEL Linus FCZ Zug 1 6 21 29 0.167 -8 Q

34 SUI SCALDALAI Fabio ZFC Zürich 1 6 14 26 0.167 -12 Q

35 SUI VETTOVAGLIA Silas SES Sion 1 6 14 27 0.167 -13 Q

36 SUI GASPERINI Teodoro LUG Lugano 1 6 11 25 0.167 -14 Q

37 SUI GIANOLI Laerte LUG Lugano 0 5 12 25 0.000 -13 Q

38 SUI BERNASCONI Giulio LUG Lugano 0 6 10 30 0.000 -20 Q

38 SUI ACHERMANN Linus FCZ Zug 0 6 10 30 0.000 -20 Q

40 SUI MARTIN PEREIRA Eden José SEZ Zürich 0 6 9 30 0.000 -21 Q

41 SUI LETTER Lars FCZ Zug 0 6 1 30 0.000 -29 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
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Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 SUI BOSSHARD Lionel ZHR ZFC Zürich 6 6 30 12 1.000 18

2 SUI SUMA Marvin ZSZ FGL Luzern 6 6 28 13 1.000 15

3 SUI HAMBURGER VELASQUEZ Noah ZSZ FGL Luzern 6 6 28 14 1.000 14

4 SUI REYNAUD Ange VA CES Sierre 6 6 30 19 1.000 11

5 SUI GAY Antoine GEN SEG Geneve 5 5 25 14 1.000 11

6 SUI CORNA Filippo TI LUG Lugano 5 6 29 8 0.833 21

7 SUI RÖÖSLI Valentin ZSZ FCZ Zug 5 6 29 16 0.833 13

8 SUI FAVRE Anatole VA CES Sierre 5 6 26 16 0.833 10

9 SUI DEMIERRE Romain FRB EEB Bulle 4 5 24 14 0.800 10

10 SUI REGNAT Felix ZSZ FCZ Zug 4 6 26 14 0.667 12

11 SUI MOHSEN Matteo VA CES Sierre 4 6 27 18 0.667 9

12 SUI GAUTIER Aurélien VA CES Sierre 4 6 25 19 0.667 6

13 SUI FASLER Ben ZHR FSZ Zürich 4 6 23 17 0.667 6

14 SUI DE VILLAINE Gaspard GEN SEG Geneve 4 6 26 21 0.667 5

15 SUI GEISSER Liam ZHR ZFC Zürich 4 6 24 19 0.667 5

16 SUI LEDERMANN Ayoschua ZHR FSZ Zürich 4 6 27 24 0.667 3

17 BLR KUKHARENKA Kiryl ZHR ZFC Zürich 4 6 23 20 0.667 3

18 SUI SNIEGOCKI SCHRADER Julian ZSZ FCZ Zug 3 5 21 17 0.600 4

19 SUI COLAFRANCESCO Edoardo TI LUG Lugano 3 6 19 12 0.500 7

20 SUI NOËL Tristan VD SEVM Vevey 3 6 22 17 0.500 5

21 SUI STAUFFER Nikita BSL SEB Basel 3 6 25 21 0.500 4

22 GER JESSE Jonah ZHR ZFC Zürich 3 6 22 20 0.500 2

23 SUI LEHNER Morris ZSZ FCZ Zug 3 6 23 22 0.500 1

24 FRA CHARLOT Hugo GEN SEG Geneve 3 6 25 25 0.500 0

25 POR LEONG Bosco GEN SEG Geneve 3 6 18 24 0.500 -6

26 SUI WEBER Fynn KB CEB Biel/Bienne 2 5 15 20 0.400 -5

27 SUI MENZEL Renato TI LUG Lugano 2 6 18 21 0.333 -3

28 SUI DUSSY Valentin BSL SEB Basel 2 6 18 22 0.333 -4

29 SUI STUDER Flurin Gabriel ZSZ FGL Luzern 2 6 22 27 0.333 -5

30 SUI HAUSER Levente KB CEB Biel/Bienne 2 6 15 22 0.333 -7

31 SUI NOWAK Benjamin VD SEVM Vevey 1 5 16 23 0.200 -7

32 GER POMSEL Linus ZSZ FCZ Zug 1 6 21 29 0.167 -8

33 SUI VOUTAZ William VA SES Sion 1 6 21 29 0.167 -8 T32

34 SUI SCALDALAI Fabio ZHR ZFC Zürich 1 6 14 26 0.167 -12

35 SUI VETTOVAGLIA Silas VA SES Sion 1 6 14 27 0.167 -13

36 SUI GASPERINI Teodoro TI LUG Lugano 1 6 11 25 0.167 -14

37 SUI GIANOLI Laerte TI LUG Lugano 0 5 12 25 0.000 -13

38 SUI ACHERMANN Linus ZSZ FCZ Zug 0 6 10 30 0.000 -20

39 SUI BERNASCONI Giulio TI LUG Lugano 0 6 10 30 0.000 -20 T38

40 SUI MARTIN PEREIRA Eden José ZHR SEZ Zürich 0 6 9 30 0.000 -21

41 SUI LETTER Lars ZSZ FCZ Zug 0 6 1 30 0.000 -29
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z | 64er Tableau A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau
 

1
BOSSHARD Lionel
ZHR ZFC Zürich

SUI  

64 *** Freilos ***  

 

  Bahn 3 So. 15:00

33
VOUTAZ William
VA SES Sion

SUI   V

32
POMSEL Linus
ZSZ FCZ Zug

GER   9

 

 

17
KUKHARENKA Kiryl
ZHR ZFC Zürich

BLR  

48 *** Freilos ***  

 

 

49 *** Freilos ***  

16
LEDERMANN Ayoschua
ZHR FSZ Zürich

SUI  

 

 

9
DEMIERRE Romain
FRB EEB Bulle

SUI  

56 *** Freilos ***  

 

  Bahn 3 So. 15:15

41
LETTER Lars
ZSZ FCZ Zug

SUI   0

24
CHARLOT Hugo
GEN SEG Geneve

FRA   V

 

  Bahn 3 So. 15:30

25
LEONG Bosco
GEN SEG Geneve

POR   V

40
MARTIN PEREIRA Eden José
ZHR SEZ Zürich

SUI   5

 

 

57 *** Freilos ***  

8
FAVRE Anatole
VA CES Sierre

SUI  

 

Bahn 2 So. 15:35

BOSSHARD Lionel
ZHR ZFC Zürich

SUI   V

VOUTAZ William (33)
VA SES Sion

SUI   3

R: FAHLBUSCH Nicholas Harish (SUI)

Bahn 2 So. 15:50

KUKHARENKA Kiryl
ZHR ZFC Zürich

BLR   7

LEDERMANN Ayoschua
ZHR FSZ Zürich

SUI   V

R: FAHLBUSCH Nicholas Harish (SUI)

Bahn 2 So. 16:05

DEMIERRE Romain
FRB EEB Bulle

SUI   V

CHARLOT Hugo
GEN SEG Geneve

FRA   10

R: FAHLBUSCH Nicholas Harish (SUI)

Bahn 2 So. 16:20

LEONG Bosco
GEN SEG Geneve

POR   8

FAVRE Anatole
VA CES Sierre

SUI   V

R: FAHLBUSCH Nicholas Harish (SUI)

Bahn 1 So. 16:35

BOSSHARD Lionel
ZHR ZFC Zürich

SUI   V

LEDERMANN Ayoschua
ZHR FSZ Zürich

SUI   8

R: LAPLACE Vincent (FRA)

Bahn 1 So. 16:50

DEMIERRE Romain
FRB EEB Bulle

SUI   9

FAVRE Anatole
VA CES Sierre

SUI   V

R: LAPLACE Vincent (FRA)

Bahn 1 So. 17:10

BOSSHARD Lionel
ZHR ZFC Zürich

SUI   10

FAVRE Anatole
VA CES Sierre

SUI   V

R: HOSKING John (USA)
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5
GAY Antoine
GEN SEG Geneve

SUI  

60 *** Freilos ***  

 

  Bahn 4 So. 15:00

37
GIANOLI Laerte
TI LUG Lugano

SUI   9

28
DUSSY Valentin
BSL SEB Basel

SUI   V 10

 

 

21
STAUFFER Nikita
BSL SEB Basel

SUI  

44 *** Freilos ***  

 

 

53 *** Freilos ***  

12
GAUTIER Aurélien
VA CES Sierre

SUI  

 

 

13
FASLER Ben
ZHR FSZ Zürich

SUI  

52 *** Freilos ***  

 

 

45 *** Freilos ***  

20
NOËL Tristan
VD SEVM Vevey

SUI  

 

  Bahn 4 So. 15:15

29
STUDER Flurin Gabriel
ZSZ FGL Luzern

SUI   V

36
GASPERINI Teodoro
TI LUG Lugano

SUI   11

 

 

61 *** Freilos ***  

4
REYNAUD Ange
VA CES Sierre

SUI  

 

Bahn 3 So. 15:35

GAY Antoine
GEN SEG Geneve

SUI   V

DUSSY Valentin
BSL SEB Basel

SUI   5

R: CAGNET Robin (FRA)

Bahn 3 So. 15:50

STAUFFER Nikita
BSL SEB Basel

SUI   5

GAUTIER Aurélien
VA CES Sierre

SUI   V

R: CAGNET Robin (FRA)

Bahn 3 So. 16:05

FASLER Ben
ZHR FSZ Zürich

SUI   6

NOËL Tristan
VD SEVM Vevey

SUI   V

R: CAGNET Robin (FRA)

Bahn 3 So. 16:20

STUDER Flurin Gabriel
ZSZ FGL Luzern

SUI   9

REYNAUD Ange
VA CES Sierre

SUI   V

R: CAGNET Robin (FRA)

Bahn 2 So. 16:35

GAY Antoine
GEN SEG Geneve

SUI   3

GAUTIER Aurélien
VA CES Sierre

SUI   V

R: FAHLBUSCH Nicholas Harish (SUI)

Bahn 2 So. 16:50

NOËL Tristan (20)
VD SEVM Vevey

SUI   8

REYNAUD Ange
VA CES Sierre

SUI   V

R: FAHLBUSCH Nicholas Harish (SUI)

Bahn 2 So. 17:10

GAUTIER Aurélien (12)
VA CES Sierre

SUI   V

REYNAUD Ange
VA CES Sierre

SUI   7

R: DARRASSE Gabriel (FRA)
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3
HAMBURGER VELASQUEZ Noah
ZSZ FGL Luzern

SUI  

62 *** Freilos ***  

 

  Bahn 5 So. 15:00

35
VETTOVAGLIA Silas
VA SES Sion

SUI   V

30
HAUSER Levente
KB CEB Biel/Bienne

SUI   10

 

 

19
COLAFRANCESCO Edoardo
TI LUG Lugano

SUI  

46 *** Freilos ***  

 

 

51 *** Freilos ***  

14
DE VILLAINE Gaspard
GEN SEG Geneve

SUI  

 

 

11
MOHSEN Matteo
VA CES Sierre

SUI  

54 *** Freilos ***  

 

 

43 *** Freilos ***  

22
JESSE Jonah
ZHR ZFC Zürich

GER  

 

  Bahn 5 So. 15:15

27
MENZEL Renato
TI LUG Lugano

SUI   V

38
ACHERMANN Linus
ZSZ FCZ Zug

SUI   4

 

 

59 *** Freilos ***  

6
CORNA Filippo
TI LUG Lugano

SUI  

 

Bahn 4 So. 15:35

HAMBURGER VELASQUEZ Noah
ZSZ FGL Luzern

SUI   V

VETTOVAGLIA Silas (35)
VA SES Sion

SUI   7

R: REGNAT Yuka (JPN)

Bahn 4 So. 15:50

COLAFRANCESCO Edoardo
TI LUG Lugano

SUI   V

DE VILLAINE Gaspard
GEN SEG Geneve

SUI   3

R: REGNAT Yuka (JPN)

Bahn 4 So. 16:05

MOHSEN Matteo
VA CES Sierre

SUI   V

JESSE Jonah
ZHR ZFC Zürich

GER   11

R: REGNAT Yuka (JPN)

Bahn 4 So. 16:20

MENZEL Renato
TI LUG Lugano

SUI   7

CORNA Filippo
TI LUG Lugano

SUI   V

R: REGNAT Yuka (JPN)

Bahn 3 So. 16:35

HAMBURGER VELASQUEZ Noah
ZSZ FGL Luzern

SUI   V

COLAFRANCESCO Edoardo (19)
TI LUG Lugano

SUI   6

R: REGNAT Yuka (JPN)

Bahn 3 So. 16:50

MOHSEN Matteo
VA CES Sierre

SUI   9

CORNA Filippo
TI LUG Lugano

SUI   V

R: REGNAT Yuka (JPN)

Bahn 3 So. 17:10

HAMBURGER VELASQUEZ Noah
ZSZ FGL Luzern

SUI   2

CORNA Filippo
TI LUG Lugano

SUI   V

R: FAVRE Armand (SUI)
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7
RÖÖSLI Valentin
ZSZ FCZ Zug

SUI  

58 *** Freilos ***  

 

  Bahn 6 So. 15:00

39
BERNASCONI Giulio
TI LUG Lugano

SUI   4

26
WEBER Fynn
KB CEB Biel/Bienne

SUI   V

  R: REGNAT Yuka (JPN)

 

23
LEHNER Morris
ZSZ FCZ Zug

SUI  

42 *** Freilos ***  

 

 

55 *** Freilos ***  

10
REGNAT Felix
ZSZ FCZ Zug

SUI  

 

 

15
GEISSER Liam
ZHR ZFC Zürich

SUI  

50 *** Freilos ***  

 

 

47 *** Freilos ***  

18
SNIEGOCKI SCHRADER Julian
ZSZ FCZ Zug

SUI  

 

  Bahn 6 So. 15:15

31
NOWAK Benjamin
VD SEVM Vevey

SUI   V

34
SCALDALAI Fabio
ZHR ZFC Zürich

SUI   10

  R: REGNAT Yuka (JPN)

 

63 *** Freilos ***  

2
SUMA Marvin
ZSZ FGL Luzern

SUI  

 

Bahn 5 So. 15:35

RÖÖSLI Valentin
ZSZ FCZ Zug

SUI   V

WEBER Fynn
KB CEB Biel/Bienne

SUI   9

R: GAUTIER Audrey (SUI)

Bahn 5 So. 15:50

LEHNER Morris
ZSZ FCZ Zug

SUI   5

REGNAT Felix
ZSZ FCZ Zug

SUI   V

R: GAUTIER Audrey (SUI)

Bahn 5 So. 16:05

GEISSER Liam
ZHR ZFC Zürich

SUI   5

SNIEGOCKI SCHRADER Julian
ZSZ FCZ Zug

SUI   V

R: GAUTIER Audrey (SUI)

Bahn 5 So. 16:20

NOWAK Benjamin
VD SEVM Vevey

SUI   3

SUMA Marvin
ZSZ FGL Luzern

SUI   V

R: GAUTIER Audrey (SUI)

Bahn 4 So. 16:35

RÖÖSLI Valentin
ZSZ FCZ Zug

SUI   6

REGNAT Felix
ZSZ FCZ Zug

SUI   V

R: FAVRE Armand (SUI)

Bahn 4 So. 16:50

SNIEGOCKI SCHRADER Julian (18)
ZSZ FCZ Zug

SUI   2

SUMA Marvin
ZSZ FGL Luzern

SUI   V

R: FAVRE Armand (SUI)

Bahn 4 So. 17:10

REGNAT Felix (10)
ZSZ FCZ Zug

SUI   V

SUMA Marvin
ZSZ FGL Luzern

SUI   9

R: LAPLACE Vincent (FRA)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 1 So. 17:30

1
FAVRE Anatole (8)
VA CES Sierre

SUI   1

4
GAUTIER Aurélien (12)
VA CES Sierre

SUI   V

  R: LAPLACE Vincent (FRA)

  Bahn 2 So. 17:30

3
CORNA Filippo (6)
TI LUG Lugano

SUI   V

2
REGNAT Felix (10)
ZSZ FCZ Zug

SUI   6

  R: DARRASSE Gabriel (FRA)

Bahn 3 So. 17:40

GAUTIER Aurélien (12)
VA CES Sierre

SUI   5

CORNA Filippo (6)
TI LUG Lugano

SUI   V

R: KRIEGER Angela (SUI)
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 SUI CORNA Filippo TI LUG Lugano 2011

2 SUI GAUTIER Aurélien VA CES Sierre 2011

3 SUI FAVRE Anatole VA CES Sierre 2011

3 SUI REGNAT Felix ZSZ FCZ Zug 2011

8er Tableau

5 SUI BOSSHARD Lionel ZHR ZFC Zürich 2011

6 SUI SUMA Marvin ZSZ FGL Luzern 2011

7 SUI HAMBURGER VELASQUEZ Noah ZSZ FGL Luzern 2011

8 SUI REYNAUD Ange VA CES Sierre 2011

16er Tableau

9 SUI GAY Antoine GEN SEG Geneve 2011

10 SUI RÖÖSLI Valentin ZSZ FCZ Zug 2011

11 SUI DEMIERRE Romain FRB EEB Bulle 2011

12 SUI MOHSEN Matteo VA CES Sierre 2011

13 SUI LEDERMANN Ayoschua ZHR FSZ Zürich 2011

14 SUI SNIEGOCKI SCHRADER Julian ZSZ FCZ Zug 2012

15 SUI COLAFRANCESCO Edoardo TI LUG Lugano 2011

16 SUI NOËL Tristan VD SEVM Vevey 2011

32er Tableau

17 SUI FASLER Ben ZHR FSZ Zürich 2011

18 SUI DE VILLAINE Gaspard GEN SEG Geneve 2012

19 SUI GEISSER Liam ZHR ZFC Zürich 2012

20 BLR KUKHARENKA Kiryl ZHR ZFC Zürich 2012

21 SUI STAUFFER Nikita BSL SEB Basel 2012

22 GER JESSE Jonah ZHR ZFC Zürich 2012

23 SUI LEHNER Morris ZSZ FCZ Zug 2012

24 FRA CHARLOT Hugo GEN SEG Geneve 2011

25 POR LEONG Bosco GEN SEG Geneve 2012

26 SUI WEBER Fynn KB CEB Biel/Bienne 2011

27 SUI MENZEL Renato TI LUG Lugano 2012

28 SUI DUSSY Valentin BSL SEB Basel 2011

29 SUI STUDER Flurin Gabriel ZSZ FGL Luzern 2011

30 SUI NOWAK Benjamin VD SEVM Vevey 2012

31 SUI VOUTAZ William VA SES Sion 2011

32 SUI VETTOVAGLIA Silas VA SES Sion 2012

64er Tableau

33 SUI HAUSER Levente KB CEB Biel/Bienne 2012

34 GER POMSEL Linus ZSZ FCZ Zug 2012

35 SUI SCALDALAI Fabio ZHR ZFC Zürich 2012
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Platz Nation Name Verein Jg.

36 SUI GASPERINI Teodoro TI LUG Lugano 2012

37 SUI GIANOLI Laerte TI LUG Lugano 2012

38 SUI ACHERMANN Linus ZSZ FCZ Zug 2012

38 SUI BERNASCONI Giulio TI LUG Lugano 2011

40 SUI MARTIN PEREIRA Eden José ZHR SEZ Zürich 2012

41 SUI LETTER Lars ZSZ FCZ Zug 2012
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsT64 T32 T16 T8 T4 T2 Ref Vid Ass

SUI NA KRIEGER Angela 1 1 0 0

1 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold SUI CORNA Filippo TI LUG Lugano 2011

Silber SUI GAUTIER Aurélien VA CES Sierre 2011

Bronze SUI FAVRE Anatole VA CES Sierre 2011

Bronze SUI REGNAT Felix ZSZ FCZ Zug 2011


